## Index omnium Sententiarum.

- Apostasia. in verb. Coniunctio, Monachus, Religiosus. & in verb. Habitum.*
- Aqua solemniter benedici, & multa alia possunt fieri tempore interdicti. nu. 23. 4*
- Aqua non est sacramentum baptismi, sed ablutio. nu. 14. 8*
- Archiepiscopus an libere visitata sua diocesi possit visitare suam provinciam. numero 42. 216*
- Archiepiscopus non solum debet visitare clericos, sed etiam laicos. nu. 33. 215. & infra nu. 41.*
- Archiepiscopus visitans an possit audire confessiones suffraganeorum. Et quid de visitatore regulari. nu. 59. 218*
- Archiepiscopus dum visitat, non potest dare ordines, sed literas commendatitias ad ordines. ibid.*
- Archiepiscopus si ad alienam diocesim accedit non causa procurationis, an sit procurandus. nu. 90. 221*
- Archiepiscopus quando in locis exemptis possit exercere iurisdictionem contentiosam. nu. 97. 222*
- Archiepiscopo quod dum visitat, vel non visitat, licitum sit facere deferri crucem, est ex privilegio. nu. 98. 222*
- Argumentum a contrario sensu, quando non procedat. nu. 7. 195*
- Arma ministrans in bello, si illi, quibus ministrata sunt, commiserint homicidium, an ministrans sit irregularis. nu. 49. 108*
- Arma deferre in quatuor casibus licitum est clericis. nu. 7. 103*
- Arma ministrans in bello iusto secuto homidio, in multis casibus non est irregularis. sub num. 49. 108*
- Arma spiritualia que sunt. sub nu. 36. 106*
- Armorum appellatione quid veniat, ususque prohibitus. nu. 1. 156*
- Armorum. in verb. Clerici. Sacerdos qui. Pena clericorum. Familia Episcopi. & in verb. Monachus arma.*
- Artes liberales vij. & omnes ministris Ecclesie utiles. sub nu. 28. 28*
- Aserenti simpliciter Dominum permissurum, non creditur, sed index ex coniecturis colliget. nu. 15. 112*
- Affertioni facte in articulo mortis an creditur. nu. 36. 101*
- Assumptus ad beneficium non canonice propter solemnitates omittas an cedere debeat. nu. 5. 165*
- Aucupandi gratia non licet intrare agrum alienum Domino prohibente. nu. 21. 149*
- Audiens iurare falsum, & tacens, nunquid peccet. nu. 13. 68*
- Autor in Christi nomine omnes suos actus progredi cupit. nu. 2. 41*
- Autoritas tutoris per metum extorta non valet. sub nu. 17. 49*
- Auxilium prestantes ad delinquendum que pena puniantur. nu. 43. 119*

### B

- B** *Aculus, & mitra quid significant. nu. mero 3. 173*
- Bannitus captus a potestate non potest occidi licite a privato. nu. 7. 98*
- Bannitus si non est captus, sed citatus, dum veniebat ad pratorum, an licite occidatur. nu. 8. 98*
- Baptismi propria materia q. n. 15. & 17. 8*
- Baptismus an in qualibet aqua possit fieri. nu. 16. 8*
- ad Baptismum verbum & elementum simul iunctum necessaria sunt. nu. 18. 8*
- Baptismi forma que. nu. 19. 8*
- Baptismi institutio multiplex. nu. 10. 7*
- Baptismus institutus ante, et post passionem. num. 11. 8*
- Baptismus qualiter unus, cum tres sint species. num. 12. 8. Non renatos posse introire in regnum caelorum qualiter intelligatur. nu. 12. 8*